
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Título Superior de Danza  12,80

***6811** GONZÁLEZ FUERTES, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Derecho  06,40

***2159** PARRILLA BARBERO, MARTA Graduado o Graduada en Finanzas y Contabilidad  07,60

***2860** PEÑA CHOCARRO, MARIA DEL CARMEN Licenciado en Biología  32,00

***1234** RODRIGUEZ CACERES, XIOMARA Graduado o Graduada en Sociología  26,22

***1234** RODRIGUEZ CACERES, XIOMARA Máster Universitario en Metodología de la Investigación en
Ciencias Sociales: Innovaciones y Aplicaciones

 28,22

***2165** RODRIGUEZ GARCIA, VICTORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,80

***2165** RODRIGUEZ GARCIA, VICTORIA Máster Universitario en Historia de la Ciencia y Comunicación
Científica

 02,00

***9968** RUIZ SEDANO, SARA Licenciado en Derecho  07,60

***9968** RUIZ SEDANO, SARA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8446** BARBERÁ AURA, IVÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

***8446** BARBERÁ AURA, IVÁN Máster Universitario en Genética y Evolución  18,00

***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  15,20

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***8237** BRIEGA JEREZ, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  14,00

***9212** CAMPOS TERRÓN, MARÍA Licenciado en Biología  41,20

***9212** CAMPOS TERRÓN, MARÍA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  32,00

****9768* CHESNOKOVA  IVANOVA, EKATERINA Licenciado en Biología  49,60

***2386** DAZA SEVILLANO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  06,85

***2386** DAZA SEVILLANO, ADRIÁN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  04,05

***9998** EXPOSITO REGUERO, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  37,60

***8991** FERNÁNDEZ ESCRIBANO, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  24,57

***2484** FERNAUD ESPINOSA, ISABEL Licenciado en Biología  32,00

***8047** FERRERAS GUTIERREZ, MARIA DE LA O Graduado o Graduada en Bioquímica  31,99

****6644* FERRI ------, CARLA MARÍA Licenciado en Biología  36,11

****6644* FERRI ------, CARLA MARÍA Máster Universitario en Biotecnología  44,11

***0375** GARCÍA MIRÓ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  23,21

***0375** GARCÍA MIRÓ, ALEJANDRO Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  30,81

***4802** GUTIERREZ SEIJO, JORGE Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***4802** GUTIERREZ SEIJO, JORGE Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  15,60

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Graduado o Graduada en Biología  38,00

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  46,80

***5047** LARRAGA CRIADO, JAIME Licenciado en Farmacia  38,00

***5047** LARRAGA CRIADO, JAIME Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 41,60

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 12,80

***1260** LOULOUDES LÁZARO, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  32,16

***1260** LOULOUDES LÁZARO, ANDRÉS Máster Universitario en Microbiología Avanzada  36,56

***2886 MAKKI , MONGIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***6906 NECIRA NECIRA, KHOULOUD Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4866** NISA MARTÍNEZ, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,80

***4866** NISA MARTÍNEZ, RAFAEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,00

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Licenciado en Biología  34,80

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,60

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Graduado o Graduada en Biología  19,07

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y
Biomedicina

 23,07

***9232** PORRAS FRANCO, Mª GRACIA Licenciado en Biología  33,20

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4058** POZO MORALES, MACARENA Graduado o Graduada en Bioquímica  26,21

***4058** POZO MORALES, MACARENA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  33,81

***4988** PUERTAS UMBERT, LIDIA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  36,34

***4988** PUERTAS UMBERT, LIDIA Máster Universitario en Farmacología  40,74

****1382* RAMIREZ COTA, ROSA MARIA Licenciado en Biología  03,87

***1537** RATERA BASTARDAS, MERCE Licenciado en Química  32,00

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  12,00

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,14

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Máster Universitario en Genética y Evolución  19,74

***6246** VIDAL  RAMON, PAULA Máster Universitario en Biotecnología  25,58

***6246** VIDAL  RAMON, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  17,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4703** ABAJO MUÑOZ, TAMARA Licenciado en Geología  30,00

***4703** ABAJO MUÑOZ, TAMARA Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  33,20

***4777** AGUDO OJEDA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***4777** AGUDO OJEDA, ANA Máster Universitario en Gestión Turística del Patrimonio Cultural  02,00

***1342** ALBALAT OLIVER, BALMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***2845** ALFONSO JORDE, DAVID Graduado o Graduada en Geología  28,79

***2845** ALFONSO JORDE, DAVID Máster Universitario en Análisis del Riesgo Sísmico mediante
Tecnologías Geoespaciales

 27,59

***6393** ARAGÓN PIZARRO, MARCOS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***6393** ARAGÓN PIZARRO, MARCOS Máster Universitario en Ecología  12,80

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 02,00

***7543** BENITO GÓMEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Química  07,20

***7543** BENITO GÓMEZ, IGNACIO Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***4732** BOSCH VERDAGUER, ALBERT Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4732** BOSCH VERDAGUER, ALBERT Máster Universitario en Microbiología Avanzada  16,00

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,19

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  04,19

***2386** DAZA SEVILLANO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  06,85

***2386** DAZA SEVILLANO, ADRIÁN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  04,05

***2197** HERNANDEZ ANDREU, RAMON Licenciado en Ciencias Ambientales  08,98

***2197** HERNANDEZ ANDREU, RAMON Máster Universitario en Gestión de la Biodiversidad en Ambientes
Mediterráneos

 18,58

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,28

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Licenciado en Biología  33,28

***9820** LARA BUENO, ROSA Ingeniero Químico  25,86

***9820** LARA BUENO, ROSA Máster Universitario en Ingeniería Energética  23,46

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***5127** LÓPEZ LORENTE, ESTELA MARÍA Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 12,80

***4270** LÓPEZ OLIVÉ, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  25,57

***4270** LÓPEZ OLIVÉ, MARIA Máster Universitario en Meteorología  26,77

***8391** MUÑOZ ACERO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  11,71

***8391** MUÑOZ ACERO, JULIA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 14,91

***3433** MUÑOZ MUÑOZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***3433** MUÑOZ MUÑOZ, ALBA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  06,00

***1624** PRIETO  AMADOR, MARINA Graduado o Graduada en Biología  28,08

***1624** PRIETO  AMADOR, MARINA Máster Universitario en Biología Marina  30,88

***2158** REQUES REQUES, RICARDO Licenciado en Biología  14,91

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Licenciado en Ciencias Ambientales  16,80

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  07,60

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  14,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 15,20

***2165** RODRIGUEZ GARCIA, VICTORIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2165** RODRIGUEZ GARCIA, VICTORIA Máster Universitario en Historia de la Ciencia y Comunicación
Científica

 02,00

***8282** RODRÍGUEZ RAMA, JUAN ANTONIO Ingeniero Geólogo  05,20

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  26,42

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  10,82

***9968** RUIZ SEDANO, SARA Licenciado en Derecho  07,60

***9968** RUIZ SEDANO, SARA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  06,00

***9349** SACO BEIROA, AMARO Graduado o Graduada en Biotecnología  36,71

***9349** SACO BEIROA, AMARO Máster Universitario en Biología Marina  41,51

***6897** UGUET DE RESAYRE MARTÍN, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,90

***6897** UGUET DE RESAYRE MARTÍN, ALEJANDRA Máster Universitario en Ecología Marina  15,90

***5349** VELASCO MARTÍNEZ, AYANTA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,60

***5349** VELASCO MARTÍNEZ, AYANTA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica:
SIG y Teledetección

 14,80

***5349** VELASCO MARTÍNEZ, AYANTA Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos
Hídricos

 15,20

***7301** VILLENA ARMAS, GORKA Graduado o Graduada en Química  12,40

***7301** VILLENA ARMAS, GORKA Máster Universitario en Investigación en Química  16,80

****0716* WELS DETZKEIT, LISA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****0716* WELS DETZKEIT, LISA Máster Universitario en Ecología Marina  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4777** AGUDO OJEDA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***4777** AGUDO OJEDA, ANA Máster Universitario en Gestión Turística del Patrimonio Cultural  02,00

***0799** ALMAGRO LÓPEZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***0799** ALMAGRO LÓPEZ, ÁNGEL Máster Universitario en Genética y Evolución  16,00

***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  15,20

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

***4322** BARRETO PEREZ, LIAM Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 02,00

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,19

***3527** CAMPILLO DE LA MAZA, ALEX Máster Universitario en Oceanografía  04,19

***1243** CAZORLA CABEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Veterinaria  09,20

***7301** CONCOSTRINA MARTÍNEZ, LEYRE Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  19,20

***7301** CONCOSTRINA MARTÍNEZ, LEYRE Máster Universitario en Microbiología aplicada a la Salud Pública e
Investigación en Enfermedades Infecciosas

 23,20

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,60

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  16,00

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Máster Universitario en Viticultura, Enología y Gestión de la
Empresa Vitivinícola

 08,00

****6644* FERRI ------, CARLA MARÍA Licenciado en Biología  36,11

****6644* FERRI ------, CARLA MARÍA Máster Universitario en Biotecnología  44,11

***4735** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****7176* GUERRERO DOMÍNGUEZ, LILISBET Máster Universitario en Técnicas Avanzadas en Investigación y
Desarrollo Agrario y Alimentario

 14,00

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Graduado o Graduada en Biología  38,00

***5397** HERRANZ JUSDADO, JUAN GERMAN Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  46,80

***5047** LARRAGA CRIADO, JAIME Licenciado en Farmacia  38,00

***5047** LARRAGA CRIADO, JAIME Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 41,60

***2539** LEÓN FERNÁNDEZ, FERNANDO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  18,50

***2539** LEÓN FERNÁNDEZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Biología  11,30

***1260** LOULOUDES LÁZARO, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  32,16

***1260** LOULOUDES LÁZARO, ANDRÉS Máster Universitario en Microbiología Avanzada  36,56

***2886 MAKKI , MONGIA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***4521** MARTÍN DE VALMASEDA  SÁNCHEZ, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***8391** MUÑOZ ACERO, JULIA Graduado o Graduada en Biología  11,71

***8391** MUÑOZ ACERO, JULIA Máster Universitario en Biología y Conservación de la
Biodiversidad

 14,91

***6906 NECIRA NECIRA, KHOULOUD Graduado o Graduada en Biología  08,40

***4866** NISA MARTÍNEZ, RAFAEL Licenciado en Bioquímica  36,80

***4866** NISA MARTÍNEZ, RAFAEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,00

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Licenciado en Biología  34,80

***0285** NÚÑEZ ORTIZ, NOELIA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,60

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Graduado o Graduada en Biología  19,07

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y  23,07

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Biomedicina

***9349** SACO BEIROA, AMARO Graduado o Graduada en Biotecnología  36,71

***9349** SACO BEIROA, AMARO Máster Universitario en Biología Marina  41,51

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,14

***7412** SACRISTAN SALAZAR, PAULA Máster Universitario en Genética y Evolución  19,74

***1223** SANCHÓN NOGALES, JAVIER Licenciado en Biotecnología  28,48

***1223** SANCHÓN NOGALES, JAVIER Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  22,88

***7205** TEJEDA HERRERO, ALBA Graduado o Graduada en Biología  15,95

***7205** TEJEDA HERRERO, ALBA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  17,95

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8991** FERNÁNDEZ ESCRIBANO, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  24,57

***8363** GARCÍA GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Física  36,00

***5566** GATA ROMERO, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 24,93

***5566** GATA ROMERO, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación  26,53

***6811** GONZÁLEZ FUERTES, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Derecho  06,40

***1824** GUTIÉRREZ PÉREZ, IRENE Ingeniero Químico  28,39

***1824** GUTIÉRREZ PÉREZ, IRENE Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  34,79

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,28

***7161** HERRADA MEDERER, EVARISTO
ALEJANDRO

Licenciado en Biología  33,28

***9634** PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Física  19,23

***9634** PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Matemáticas  16,83

***9634** PEÑA FERNÁNDEZ, MARÍA Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  23,63

***3211** PÉREZ GÓMEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  13,20

*****1572 RAZA , SYED RIAZ Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  12,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Física  08,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas  07,60

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  14,40

***8608** ROCA MORALES, FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 15,20

***6828** RODRÍGUEZ MIGUEL, SHAHADEV Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  12,80

***6828** RODRÍGUEZ MIGUEL, SHAHADEV Graduado o Graduada en Química  05,60

***1130** TORRES TORRES, ABIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  24,69

***1130** TORRES TORRES, ABIÁN Máster Universitario en Inteligencia Artificial  29,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8366** CANET GUILLÉN, JÚLIA Graduado o Graduada en Química  21,75

***8366** CANET GUILLÉN, JÚLIA Máster Universitario en Investigación en Química e Ingeniería
Química

 25,75

***6655** DIAZ-UFANO MATESANZ, CARLOS Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  25,41

***8363** GARCÍA GARCÍA, ALBERTO Licenciado en Física  36,00

***0785** MARTIN MARTIN, JAVIER Graduado o Graduada en Química  34,00

***0785** MARTIN MARTIN, JAVIER Máster Universitario en Química Orgánica  38,00

***1691** MARTÍNEZ BARÓN, CARLOS Graduado o Graduada en Química  23,07

***1691** MARTÍNEZ BARÓN, CARLOS Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 25,87

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Ingeniero Químico  34,45

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Máster Universitario en Química Orgánica  25,25

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  25,25

****9227* MESLIER PHILIPPE, THOMAS Graduado o Graduada en Química  24,05

****9227* MESLIER PHILIPPE, THOMAS Máster Universitario en Química Avanzada  23,65

***3609** PEINADO  VERHOEVEN, NATALIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***3211** PÉREZ GÓMEZ, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  13,20

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Máster Universitario en Ingeniería Geológica  26,42

****4264* ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Técnico de Obras Públicas  10,82

***7505** RUIZ MOLINA, SARA Graduado o Graduada en Química  31,77

***7505** RUIZ MOLINA, SARA Máster Universitario en Avances en Seguridad de los Alimentos  40,57

***7505** RUIZ MOLINA, SARA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 38,97
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***6877** SANZ CALDERON, AIDA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  15,83

***6877** SANZ CALDERON, AIDA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 19,03

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Graduado o Graduada en Química  21,99

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  27,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8237** BRIEGA JEREZ, IVÁN Graduado o Graduada en Biología  14,00

***9212** CAMPOS TERRÓN, MARÍA Licenciado en Biología  41,20

***9212** CAMPOS TERRÓN, MARÍA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  32,00

***1243** CAZORLA CABEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Veterinaria  09,20

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,60

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  16,00

***6195** DELPOZO SORIANO, BÁRBARA Máster Universitario en Viticultura, Enología y Gestión de la
Empresa Vitivinícola

 08,00

***4735** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****6706* HERNÁNDEZ ALCÁNTARA, ANNEL
MAGDALENA

Graduado o Graduada en Química  26,23

***3514** JIMÉNEZ ARROYO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  25,29

***3514** JIMÉNEZ ARROYO, CRISTINA Máster Universitario en Nuevos Alimentos  30,49

***2568** MARTÍN  ANDRÉS , MARCOS Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***2568** MARTÍN  ANDRÉS , MARCOS Máster Universitario en Enología y su Adaptación al Cambio
Climático

 17,60

***0075** PINILLOS SANZ, IRIS Graduado o Graduada en Ingeniería Alimentaria  19,37

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Licenciado en Ciencias Ambientales  16,80

***1223** SANCHÓN NOGALES, JAVIER Licenciado en Biotecnología  28,48

***1223** SANCHÓN NOGALES, JAVIER Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  22,88

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Graduado o Graduada en Química  21,99

***2951** VILLANOVA ESTORS, RAQUEL MARIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  27,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7543** BENITO GÓMEZ, IGNACIO Graduado o Graduada en Química  07,20

***7543** BENITO GÓMEZ, IGNACIO Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

***8047** FERRERAS GUTIERREZ, MARIA DE LA O Graduado o Graduada en Bioquímica  31,99

****5687* GALATOLA XXXX, RAMONA Licenciado en Biología  24,81

***6238** GARCÍA RUBIA, ALFONSO Licenciado en Química  36,40

***1824** GUTIÉRREZ PÉREZ, IRENE Ingeniero Químico  28,39

***1824** GUTIÉRREZ PÉREZ, IRENE Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  34,79

***9820** LARA BUENO, ROSA Ingeniero Químico  25,86

***9820** LARA BUENO, ROSA Máster Universitario en Ingeniería Energética  23,46

***0785** MARTIN MARTIN, JAVIER Graduado o Graduada en Química  34,00

***0785** MARTIN MARTIN, JAVIER Máster Universitario en Química Orgánica  38,00

***1691** MARTÍNEZ BARÓN, CARLOS Graduado o Graduada en Química  23,07

***1691** MARTÍNEZ BARÓN, CARLOS Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 25,87

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Ingeniero Químico  34,45

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Máster Universitario en Química Orgánica  25,25

***3559** MERINO ABAD, EMILIA CAROLINA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  25,25

***5655** MOREJON FERNANDEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Química  04,96

***5655** MOREJON FERNANDEZ, CRISTINA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  04,96

***3433** MUÑOZ MUÑOZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,40

***3433** MUÑOZ MUÑOZ, ALBA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  06,00

***3609** PEINADO  VERHOEVEN, NATALIA Graduado o Graduada en Química  07,20

***4531** PEREZ SCHMELLER, RAYCO HERBERT Graduado o Graduada en Química  32,61

***4531** PEREZ SCHMELLER, RAYCO HERBERT Máster Universitario en Investigación en Química  38,61

***9232** PORRAS FRANCO, Mª GRACIA Licenciado en Biología  33,20

***1537** RATERA BASTARDAS, MERCE Licenciado en Química  32,00

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***2728** RUIZ NUÑEZ, MARTA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  12,00

***9120** VICTORIA RUIZ, RUBEN Título Superior de Cerámica  40,40

***9120** VICTORIA RUIZ, RUBEN Máster Universitario en Sostenibilidad y Responsabilidad Social
Corporativa

 36,00
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***6246** VIDAL  RAMON, PAULA Máster Universitario en Biotecnología  25,58

***6246** VIDAL  RAMON, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  17,98

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1476** CATALÁN BÁGUENA, LUCÍA Graduado o Graduada en Humanidades 1

***7674** GALLARDO  OBRERO , RAFAELA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Licenciado en Biotecnología 1

***1537** RATERA BASTARDAS, MERCE Licenciado en Química 2

****1130 SINGH , SHIVANG Máster Universitario en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0870* ANTONELLI DAGORRET, CRISTIAN
JAVIER

Ingeniero Agrónomo 4

***7943** BARCENILLA VALCÁRCEL, LAURA Licenciado en Biotecnología 1

****7176* GUERRERO DOMÍNGUEZ, LILISBET Ingeniero Agrónomo 4

****1130 SINGH , SHIVANG Máster Universitario en Biotecnología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0376 PAGANO , FIAMMETTA Máster Universitario en Física Avanzada 1

*****0376 PAGANO , FIAMMETTA Graduado o Graduada en Física 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8042* TURINO --, MARIACRISTINA Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and
Introduction to Chemical Research

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0870* ANTONELLI DAGORRET, CRISTIAN
JAVIER

Ingeniero Agrónomo 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1537** RATERA BASTARDAS, MERCE Licenciado en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
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4: Incumple los requisitos de la convocatoria
 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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